Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinête da Prefeita

PORTARIA N9 193, DE 3 DE ABRIL DE2023

Recondução ao cargo público, e dá outras

providências.

CONSIDERANDO o requerimento da senhora Kênia Rodrigues da Silva.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. le Reconduzir ao cargo de continua/merendeira, a servidora Kênia Rodrigues da Silva,

matrícula 5274, lotada na Secretaria Municipal de Educação,

Art.2e - Tornar sem efeitos a Portaria ns 148, de 16 de março de 2023.

Art.3e Esta portaria entra êm vigor na data de sua publicação'

Pedra Preta, 3 de abril de 2023.

DE SOUZAIRACI F

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Correa da Costa, 940, Centro, CEP 78795{00 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.Sov.br